公司个人借款合同2023格式
甲方(出借人)：
乙方(承借人)：姓名：年龄：工作单位：家庭实际住址：手机：
丙方①(担保人)：姓名：年龄：工作单位：家庭实际住址：手机：
丙方②(担保人)：姓名：年龄：工作单位：家庭实际住址：手机：
甲乙丙三方自愿订立借款合同，依法承担权利义务，协商条款如下：
一、乙方因__________，经和_________协商后，需借甲方人民币(大写)________,小写()。借期_______，月利率___%。
二、还款方式：分为两期还款，第一期：_______________________;第二期：借款届满之日，还清全部欠款。
三、违约责任：乙方超期还款、提前还款、拒不还款(包括利息)均视为违约，承担本金的_____________赔偿甲方，并赔偿甲方讨债支出的车费、住宿费、误工费等。
四、甲方若发现乙方用款不当，或者有其他不良现象发生，甲方可提前收回借款。
五、丙方担保责任：
丙方①_________________________________________
丙方②_________________________________________
六、承借人、担保人应提供身份证、工作证、工资证明和个人真实信息，若弄虚作假，视为违约，按违约责任承担不利后果。
七、若发生债权债务纠纷，在债权人所在地司法机关解决。
八、不尽事宜协商解决。
九、该借款合同系甲乙丙三方平等协商、自愿订立，是真实意思的表示，任何一方不能以任何借口不履行合同，签字生效。
甲方：乙方：丙方①：丙方②：
年月日：